HUYNH ÑEÄ CHI BINH

Kính thưa quý ân nhân,
Kính thưa quý Niên Trưởng, quý chiến hữu,
Thấm thoát người Việt tỵ nạn lại chào đón một mùa Xuân

mới tại hải ngoại, Xuân Giáp Ngọ 2014. Muà Xuân đem lại
niềm hy vọng và mong ước mọi điều tốt lành, nhưng những
đồng đội, chiến hữu của chúng ta vẫn phải kéo dài cuộc sống
tăm tối và khổ nhục ngay trên quê hương của mình. Một số
vẫn còn phải sống bên lề xã hội, mà nơi ở là gầm cầu xó chợ.

Thưa quý vị,
Từ hơn mười năm qua, nhờ vào tình thương và sự đóng